
Amecker Damm 3 
59846 Sundern - Amecke 

Fax 02393 - 170844 
mailto: johannes.hansknecht@gmx.de 

 

Fon  02393 - 1494 
www.sorpesee-camping.de 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
    

 

Sehr geehrter Interessent des Sehr geehrter Interessent des Sehr geehrter Interessent des Sehr geehrter Interessent des     
Campingplatzes Campingplatzes Campingplatzes Campingplatzes  „ „ „ „Zur schönen AussichtZur schönen AussichtZur schönen AussichtZur schönen Aussicht““““    
    
Auf unserem ganzjährig geöffneten Campingplatz bieten wir Auf unserem ganzjährig geöffneten Campingplatz bieten wir Auf unserem ganzjährig geöffneten Campingplatz bieten wir Auf unserem ganzjährig geöffneten Campingplatz bieten wir Touristikplätze Touristikplätze Touristikplätze Touristikplätze an.an.an.an.    
    
    
    
Aktuelle PreislisteAktuelle PreislisteAktuelle PreislisteAktuelle Preisliste    
    
Touristik CampingTouristik CampingTouristik CampingTouristik Camping    HauptsaisonHauptsaisonHauptsaisonHauptsaison    NebensaisonNebensaisonNebensaisonNebensaison        
Gebühren / NachtGebühren / NachtGebühren / NachtGebühren / Nacht        01.06 01.06 01.06 01.06 ---- 29.08 29.08 29.08 29.08                    
                
                

    
Wohnwagen oder WohnmobileWohnwagen oder WohnmobileWohnwagen oder WohnmobileWohnwagen oder Wohnmobile    9,00 9,00 9,00 9,00 €    7,00 7,00 7,00 7,00 €        
ErwachseneErwachseneErwachseneErwachsene    3333,00 ,00 ,00 ,00 €    2222,50 ,50 ,50 ,50 €        
Kinder Kinder Kinder Kinder ((((6 6 6 6 ---- 16 Jahre) 16 Jahre) 16 Jahre) 16 Jahre)    2,00 2,00 2,00 2,00 €    1,50 1,50 1,50 1,50 €     

HundHundHundHund    2,00 2,00 2,00 2,00 €    2,00 2,00 2,00 2,00 €            
StromStromStromStrompreis pro Kwhpreis pro Kwhpreis pro Kwhpreis pro Kwh    0,500,500,500,50    €    0,500,500,500,50    €            
AutoAutoAutoAuto    2,00 2,00 2,00 2,00 € 2,00 €        
            
    
    
    
Jugendgruppen wenden sich bitte an den Jugendcampingplatz Jugendgruppen wenden sich bitte an den Jugendcampingplatz Jugendgruppen wenden sich bitte an den Jugendcampingplatz Jugendgruppen wenden sich bitte an den Jugendcampingplatz     Fon 02393 / 597.Fon 02393 / 597.Fon 02393 / 597.Fon 02393 / 597.    
    
    
Mit freundlichen GrüßenMit freundlichen GrüßenMit freundlichen GrüßenMit freundlichen Grüßen    
    
Familie Familie Familie Familie Stefani und Johannes Stefani und Johannes Stefani und Johannes Stefani und Johannes HansknechtHansknechtHansknechtHansknecht    
    
    
    
Stand 01.01.2009 
 


